Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-08-30 19:27:03)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Paransd - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 5683 /2022 Ordinario Data: 21/07/2022 Pagina 1/1
Credor: 108322 EMBALAPET EMBALAGENS PET LTDA

Enderego:  Comercial: MARIO GALLO, 1299 - - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR

C.N.P.J.:  19.007.976/0001-14 Insc. Est.:

Orgdo: 04. SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Tipo de Licitagio:
Unidade: 04.001. SECRETARIA DA FAZENDA Dispensavel
Prog, Trabalho: 04.123.0003.2.028. GESTAO E MANUTENCAO DA SECRETARIA DE FAZENDA N° Licitagdio /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.93.00.00, INDENIZACOES E RESTITUICOES
Reduzido: 81 N°® NAD....ovuennnst 5740
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDIN4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 1000 N* Convénios/
nvénio:
Desdobramento: 99 00 OUTRAS INDENIZAGOES E RESTITUICOES
Dotagio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
100.000,00 51.097,19 8.480,88 42.616,31
HISTORICO: RESTITUICAO DAS SEGUINTES TAXAS: IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA, TAXAS DE
VIGILANCIA SANITARIAE ALVARA DE CONSTRUGAO
ITEM QTD UN  ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR, TOTAL
1 1,00 SER INDENIZACAOE RESTITUICAO 8.480,88 8.480,88
LowslideBbauces Total Retengdes: 0,00 | Total Lig. Empenho: 8.480,88
Empeihiaco) o Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
Eduardo Nascimento

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI

nota de empenho. Prefeito Municipal

Marialva, de de

i Municipal
.ﬁ%:efe.lmLp— BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
RGINY GONCA =S DE FARIA : ;! i
aﬁ‘cﬁﬂ'\cﬁlh !ﬁ% Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

Conta 120/0-6

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
Banco z 1 jUL ?_ﬂ'ﬂ importincia especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de
N°da Conta

;.33 ’}“ :.. K ;'?. é
N do Cheque
Credor: EMBALAPET EMBALAGENS PET LTDA

C.N.P.J.:  19.007.976/0001-14




21/07/2022 14:30 Banco do Brasil

21/07/2022 14:30:13
GOvERNO

a2

g l (G338211423008105010

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome PREF MUN MARIALVA FUNDO P
Agéncia 2278-0

Conta corrente 5380-5

Creditado

Nome EMBALAPET EMBALAGENS PET
Agéncia 2278-0

Conta corrente 21026-9

Valor 8.480,88

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 21/07/2022 14:28:29

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 21/07/2022 14:30:13

Transag&o efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

hitps://autoatendimento,bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.56#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb

mn
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MARIALVA

CAPITAL A UVA FINA

' Protocolo 1.207/2022

Acompanhe via internet em https://marialva.1doc.com.br/atendimento/ usando o codigo: 671.716.546.949.326.736

Situagdo geral em 21/07/2022 10:18: Em tramitagdo interna

Embalapet Embalagens Pet Eireli Para

rafaelcurie@gmail.com - 44 3232-8775 STRIB - AA - Dep...

CNPJ 19.007.976/0001-14

A/C Michelle E.
CcC 4 setores envolvidos
(SADM - PROT - Departamento de Protocolo | (SADM-PROT ] (STRIB - AA] (PGM | ( SEF

Entrada*: Atendimento pessoal

08/06/2022 10:28

Ressarcimento
Prazo Vencimento Lembrete Visibilidade
Ressarcimento - Prazo Ha 28 dias — 23/06/2022 Né&o configurado Todos

requer o ressarcimento das taxa pagas de alvara de construgéo motivo por ter sido cancelado p projeto cancelado e ja
ter sido pag o boleto

Marcela P. Andrade da Rocha
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAGAO.

digitalizar0121.pdf (532,00 KB) 10 downloads

Quem ja visualizou? | 8 pessoas Vista 143 vezes

Despacho 1- 1.207/2022
21/06/2022 11:20
(Encaminhado) encaminho para acompanhamento

Marcela R. Marcela P. Andrade da Rocha

SLbar i ool GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAGAO.

Eireli

rafaelcurie@gmail.com - 44

3232-8775

CNPJ 19.007.976/0001-14

CcC
Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

21/06/2022 11:20:08 E-mail para rafaelcurie@gmail.com [E-mail entregue, lido, clicado (25) ]':’
Despacho 2- 1.207/2022

hitps://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=95C840AF 16841F220EFB56C9&itd=5&origem=painel_setor 1/9
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22/06/2022.09:36 . Favor anexar certidao de cancelamento do projeto

(Respondido) _
Michelle Bohnert Paetzold Euflausino

Michelle E. | STRIB - AA aux. administrativo

Embalapet Embalagens Pet
Eireli

rafaelcurie@gmail.com - 44
3232-8775

CNPJ 19.007.976/0001-14
CC

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

22/06/2022 09:36:19 E-mail para rafaelcurie@gmail.com | E-mail entregue, lido, clicado (18) |=

Despacho 3-1.207/2022

22/06/2022 09:42
(Respondido) bom dia
Embalapet Embalagens Pet segue anexo
Eireli
Atenciosamente;
rafaelcurie@gmail.com - 44 Rafael Curie
313:'8775 L s Skype: Rafaelcurie
Shil o bt Cel.: (44) 9 9928-1360 (WhatsApp)
(via email)

Tel.: (44) 3232-8775
Envolvidos internos

acompanhando
CC
Em qua., 22 de jun. de 2022 as 09:36, Prefeitura de Marialva
<notificacao@ 1doc.com.br> escreveu:
j Novo despacho no Protocolo 2- 1.207/2022 em 22/06/2022 as @ ARIALVA
~ 09:36: De: STRIB - AA - Departamento Administrativo e
Favor anexar certidao de cancelamento do projeto

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrative

| Caso necessite incluir informagdes neste protocolo, basta responder este e-
mail.

Acompanhar online »

— Enviado e rastreado com 1Doc.

| Para cancelar recebimento de comunicacdo de Prefeitura de Marialva neste e-
mail, clique aqui.

protocolo_cancelamento.pdf (179,13 KB) 7 downloads

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=95C840AF 1684 1F220EFB56C9&itd=5&origem=painel_setor 2/9
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Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

Despacho 4- 1.207/2022
22/06/2022 10:05

(Respondido) Bom dia
Em pesquisa ao sistema, ndo foi localizado pagamento da taxa, existe uma taxa
Michelle E. que vai vencer dia 06/07/2021 REFERENTE AO REQUERIMENTO 987/2022.

Poderia verificar pois no pedido mencionou que foi pago a taxa.
Embalapet Embalagens Pet

Eireli _
Michelle Bohnert Paetzold Euflausino

rafaelcurie@gmail.com - 44 aux. administrativo

3232-8775

CNPJ 19.007.976/0001-14

(010
Quem ja visualizou? ‘ 2ou méis, pessoas

22/06/2022 10:05:19 E-mail para rafaelcurie@gmail.com [ E-mail entregue. lido (30) ]C'

Despacho 5-1.207/2022
22/06/2022 11:00

(Respondido) bom dia
Embalapet Embalagens Pet segue em anexo extrato que paulo imprimiu para o eduardo
Eireli

e o numero do alara
rafaelcurie@gmail.com - 44

3232-8775
CNPJ 19.007.976/0001-14 .

< y Atenciosamente;
Vigiemalt Rafael Curie
Envolvidos internos Skype: Rafaelcurie
acompanhando Cel.: (44) 9 9928-1360 (WhatsApp)
CC

Tel.: (44) 3232-8775

Em qua., 22 de jun. de 2022 as 10:05, Prefeitura de Marialva
<notificacao@ 1doc.com.br> escreveu:
Novo despacho no Protocolo 4- 1.207/2022 em 22/06/2022 as ';
10:05: De: STRIB - AA - Departamento Administrativo -
Bom dia

MARIALVA

Em pesquisa ao sistema, nao foi localizado pagamento da taxa, existe uma
| taxa que vai vencer dia 06/07/2021 REFERENTE AO REQUERIMENTO
| 987/2022. Poderia verificar pois no pedido mencionou que foi pago a taxa.

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

Caso necessite incluir informagdes neste protocolo, basta responder este e-
- mail.

Acompanhar online »

— Enviado e rastreado com 1Doc

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=95C840AF 16841F220EFB56C9&itd=5&origem=painel_setor 3/9
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Para cancelar recebimento de comunicacdo de Prefeitura de Marialva neste e-
mail, clique aqui.

Exercicio_2022_pdf_1__.zip (276,65 KB) 5 downloads
Quem ja visualizou? 2 ou mais pessoas

Despacho 6- 1.207/2022
22/06/2022 11:05
(Respondido) segue comprovante que foi pago nesse projeto
Embalapet Embalagens Pet Atenciosamente;
Eireli Rafael Curie

Skype: Rafaelcurie
rafasloutie@amailicon Sd4 Cel.: (44) 9 9928-1360 (WhatsApp)
2a33 8t Tel.: (44) 3232-8775
CNPJ 19.007.976/0001-14
{via email)

Envolvidos internos

acompanhando Em qua., 22 de jun. de 2022 as 10:58, Rafael Curie <rafaelcurie@gmail.com>
CcC escreveu:
bom dia

segue em anexo extrato que paulo imprimiu para o eduardo

e o numero do alara

Atenciosamente;

| Rafael Curie
Skype: Rafaelcurie

. Cel.: (44) 9 9928-1360 (WhatsApp)
Tel.: (44) 3232-8775

Em qua., 22 de jun. de 2022 as 10:05, Prefeitura de Marialva
<notificacao@1doc.com.br> escreveu:

Novo despacho no Protocolo 4- 1.207/2022 em @ ARIALVA
22/06/2022 as 10:05: De: STRIB - AA - Departamento el
Administrativo

Bom dia

Em pesquisa ao sistema, nao foi localizado pagamento da taxa, existe uma
taxa que vai vencer dia 06/07/2021 REFERENTE AO REQUERIMENTO
987/2022. Poderia verificar pois no pedido mencionou que foi pago a taxa.

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

Caso necessite incluir informagdes neste protocolo, basta responder este
| e-mail.

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=95C840AF 1684 1F 220EFB5609&itd=5&origem=painel'_setor 4/9
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Prefeitura de Marialva | 1Doc

Acompanhar onling »

— Enviado e rastreado com 1Doc.

Para cancelar recebimento de comunicacéo de Prefeitura de Marialva
neste e-mail, clique aqui.

comprovante taxa de_alvara_construcao.pdf (27,96 KB) 6 downloads

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

Despacho 7- 1.207/2022
22/06/2022 18:41

(Respondido)

Embalapet Embalagens Pet
Eireli

rafaglcurie@gmail.com - 44
3232-8775
CNPJ 19.007.976/0001-14

(via email)

Envolvidos internos

acompanhando
GE

boa tarde
é referente esse alvara que foi dado baixa

Atenciosamente;

Rafael Curie

Skype: Rafaelcurie

Cel.: (44) 9 9928-1360 (WhatsApp)
Tel.: (44) 3232-8775

Em qua., 22 de jun. de 2022 as 11:00, Rafael Curie <rafaelcurie@gmail.com>
escreveu:
segue comprovante que foi pago nesse projeto

| Atenciosamente; -
Rafael Curie
Skype: Rafaelcurie
Cel.: (44) 9 9928-1360 (WhatsApp)
Tel.: (44) 3232-8775

Em qua., 22 de jun. de 2022 as 10:58, Rafael Curie <rafaelcurie@gmail.com>
escreveu:
bom dia

segue em anexo extrato que paulo imprimiu para o eduardo

e o numero do alara

Atenciosamente;

Rafael Curie

Skype: Rafaelcurie

Cel.: (44) 9 9928-1360 (WhatsApp)
Tel.: (44) 3232-8775

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=95C840AF 16841F220EFB56C9&itd=58&origem=painel_setor 5/9
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Em qua., 22 de jun. de 2022 as 10:05, Prefeitura de Marialva
<notificacao@1doc.com.br> escreveu:
. ~ Novo despacho no Protocolo 4- 1.207/2022 em MARIALY
22/06/2022 as 10:05: De: STRIB - AA - Departamento =
. Administrativo
Bom dia

| Em pesquisa ao sistema, nao foi localizado pagamento da taxa, existe
uma taxa que vai vencer dia 06/07/2021 REFERENTE AO

' REQUERIMENTO 987/2022. Poderia verificar pois no pedido
mencionou que foi pago a taxa.

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

| Caso necessite incluir informagdes neste protocolo, basta responder
este e-mail.

Acompanhar enline »

| — Enviado e rastreado com 1Dac.

Para cancelar recebimento de comunicacéo de Prefeitura de Marialva
neste e-mail, clique aqui.

alvara_prefeitura.jpeg (251,84 KB) 0 downloads

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

Despacho 8- 1.207/2022
23/06/2022 09:57

(Encaminhado)

Michelle E. [STRIB - AA

(sADM - PROT - De...)

A/C Marcela R.
CcC

Bom dia

Favor anexar o boleto emitido, referente ao pagamento do comprovante anexado no
despacho 086, pois ndo consegui localizar o mesmo no sistema

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

23/06/2022 09:57:50

Despacho 9- 1.207/2022
23/06/2022 10:06

(Respondido)

s

E-mail para rafaelcurie@gmail.com { E-mail entregue, lido, clicado (6) |=

SEGUE O DOCUMENTO EM ANEXO

https:/marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=95C840AF 16841 F220EFB56C98&itd=5&origem=painel_setor

6/9
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Marcela R. [ SADM - PROT Marcela P. Andrade da Rocha
LO E DOCUMENTAGAO.

GERENTE DE PROTOCOLO C.

A/C Michelle E.

Ccc

df (20,05 KB) 5 downloads

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

23/06/2022 10:06:37 E-mail para rafaelcurie@gmail.com FE-maiI entregue, lido (A)JCD

Despacho 10- 1.207/2022
23/06/2022 10:32

(Encaminhado) Bom dia Rafael
Solicito a andlise e parecer do pedido supra de restituigao das taxas do historico em
Michelle E. anexo referente ao alvara emitido e anexado no despacho 07, o qual foi cancelado

conforme despacho 03.

PGM - Procuradar...

A/C Carla T. -
CE Michelle Bohnert Paetzold Euflausino

aux. administrativo

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

23/06/2022 10:32:14 E-mail para rafaelcurie@gmail.com [ E-mail entregue, lido, clicado (15) [=

Despacho 11-1.207/2022
23/06/2022 10:40

(Respondido)

2022-06-23 10-19.pdf
Embalapet Embalagens Pet

Eireli

rafaelcurie@gmail.com - 44

1232.8775 Em qui., 23 de jun. de 2022 as 10:32, Prefeitura de Marialva

CNPJ 19.007.976/0001-14 <ﬂOtiﬁCECBD@ 1doc.com.br> escreveu:

(via-email) . Novo despacho no Protocolo 10- 1.207/2022 em 23/06/2022 as FARIALVA
10:32: U g R

Envolvidos internos

acompanhando

cc ' De: STRIB - AA - Departamento Administrativo

. Para: PGM - Procuradoria Geral do Municipio

Acompanhar online »

— Enviado e rastreado com 1Doec.

Para cancelar recebimento de comunicagao de Prefeitura de Marialva neste e-
mail, clique aqui.

Atenciosamente;
Rafael Curie
Skype: Rafaelcurie

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=95C840AF 16841F220EFB56C9&itd=5&0rigem=painel_setor

79
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Prefeitura de Marialva | 1Doc

Cel.: (44) 9 9928-1360 (WhatsApp)
Tel.: (44) 3232-8775

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

Despacho 12-1.207/2022

24/06/2022 16:44
(Respondido)

Carla T.
PGM - Procurador...

Boa tarde.

Segue Parecer Juridico. Necessario ser Ratificado

Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin

A/C Simone M. Assessor Juridico
CC
EMBALAPET EMBALAGENS PET EIRELI.pdf (129,50 KB) 10 downloads
Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

24/06/2022 16:44:52

24/06/2022 16:44:53

24/06/2022 16:46:38

24/06/2022 16:47:02

Despacho 13- 1.207/2022

05/07/2022 08:46
(Respondido)

Michelle E. [ STRIB - AA
PGM - Procurador...

A/C Carla T.
CcC

Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin assinou digitalmente Protocolo 12- 1.207/2022 com o

certificado CARLA HELIANA VIEIRA MENEGASSI TANTIN CPF 565.XXX.XXX-78 conforme MP n® 2.200/2001 .

E-mail para rafaelcurie@gmail.com [E-mail entregue, lido, clicado (38)1 =

Simeone Martini assinou digitalmente Protocolo 12-1.207/2022 com o certificado SIMONE MARTINI
CPF 054.XXX.XXX-31 conforme MP n® 2.200/2001 .

Simone Martini arquivou.

Aguardando ratificagéo do parecer

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

05/07/2022 08:46:59

Despacho 14- 1.207/2022
05/07/2022 09:05

(Respondido)

Simone M.

cC

E-mail para rafaelcurie@gmail.com | E-mail entregue, lido, clicado (4) |=

Ja assinei.
Att

Simone Martini
Procuradora Geral
OAB/PR 69.580

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=95C840AF16841F220EFB56C9&itd =5&origem=painel_setor

8/9
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Quern ja visualizou? | 2'ou mals pessoas

05/07/2022 09:05:30 E-mail para rafaelcurie@gmail.com [Evman entregue, lido, clicado {1@ =
05/07/2022 10:20:33 Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin arquivou.

05/07/2022 10:20:33 Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin parou de acompanhar.

Despacho 15-1.207/2022

06/07/2022 08:28
(Encaminhado) Bom dia
De acordo com parecer em anexo o qual deferiu o pedido de restituicdo das
Michelle E. seguintes taxas: Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza, Taxa de Vigilancia
Sanitaria e Alvara de Construgdo, os quais somam um montante de R$
8.480,88. Segue histdrico do debito em anexo.
A/C Bruno O. - 7
cc Conta bancaria anexa no requerimento
atenciosamente

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

HISTORICO_EMBALAPET.pdf (23,88 KB) 4 downloads

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

06/07/2022 08:28:42 E-mail para rafaelcurie@gmail.com [ E-mail entregue, lido, clicado (5ﬂ =

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 - 1Doc * www.1doc.com.br
Impresso em 21/07/2022 10:18:26 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DA FAZENDA

“A verdadeira motivagao vem de realizagdo, desenvolvimento pessoal, satisfagdo no trabalho e reconhecimento.” - Frederick Herzberg

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=95C840AF 1684 1F220EFB56C9&itd=5&origem=painel_setor 9/9



Exmo. Sr.
Prefeitura Municipal de Marialva

Estado do Parana

EU 7 “ /) L/C- abaixo

assinado,

Brasileiro(a), inscrito no CPF sob n°. l‘? ? C) %/{ZIU/ - / 4 , residente e domiciliado a

Rua/Av_/Ndu.c- ‘djﬂ/fi&?' 4299 e

2

Bairro ) . Vem mui respeitosamente requerer de V.Ex®
> SUnQA. G s LB da Yara U alvenrc:
UJIJA HALL e, CAAA n’..’ (2 J2LA A AR £ !,t(l&/.rt &/ s
Irl relie 6 1/ '4 A ﬁs LA _ ./o V=4,

th..,_m_cy}df é’ml:oc,dn !OS’S/‘,&M

Tendo a presente finalidade de

Sujeitando-se o(a) requerente as formalidades legais.

Nestes Termos,
Pede-se Deferimento.

Marialva, de de 2022.

Obs.:

/ madém G,
/d/ 4 qqq '26 //36'0 Assinatura
RAFREC CORLE &) G m Al Ltom
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